Zmiany w planie dochodéw

Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr XXI1X/235/09 Rady
Powiatu Gostynskiego z dnia 30 kwietnia 2009 r.

Stan na dzien:09-04-09 Stan na dzien:30-04-09 Zmiana
Dziat |Rozdziat| Paragraf Tresé
Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogobtem
600 Transport i facznosé 2198 900,00 0,00/ 2198 900,00 2 280 800,00 0,00/ 2280 800,00 81 900,00 0,00 81 900,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 198 900,00 0,001 2198 900,00 2280 800,00 0,00/ 2280 800,00 81 900,00 0,00 81 900,00
0970 Wplywy z réznych dochodow 30 100,00 0,00 30 100,00 37 000,00 0,00 37 000,00 6 900,00 0,00 6 900,00
6300 Woptywy z tytutu pomocy finansowej 1300 000,00 0,00 1300 000,00 1375 000,00 0,00 1375 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych
710 Dziatalnos¢ ustugowa 20,00 540 400,00 540 420,00 20,00 480 400,00 480 420,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00
71015 Nadzér budowlany 20,00/ 370 000,00 370 020,00 20,00/ 310 000,00 310 020,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 0,00{ 370 000,00 370 000,00 0,00f 310 000,00 310 000,00 0,00f -60 000,00 -60 000,00
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
756 Dochody od oséb prawnych, od 12 077 946,00 0,00/ 12077 946,00/ 12 097 946,00 0,00| 12 097 946,00 20 000,00 0,00 20 000,00
oso6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwiazane z ich poborem
75618 Woptlywy z innych optat stanowigcych 2 080 000,00 0,00] 2080 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00
dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw
0490 Woptywy z innych lokalnych optat 80 000,00 0,00 80 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw
852 Pomoc spoteczna 9 735 270,00 393 300,00/ 10 128 570,00 9741 325,00) 399 915,00/ 10 141 240,00 6 055,00 6 615,00 12 670,00
85201 Placéwki opiekunczo-wychowawcze 475 240,00 0,00 475 240,00 476 740,00 0,00 476 740,00 1 500,00 0,00 1500,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00
panstwa na realizacje biezacych
zadan wiasnych powiatu
85203 Osrodki wsparcia 150,00] 393 300,00 393 450,00 150,00] 399 915,00 400 065,00 0,00 6 615,00 6 615,00
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:09-04-09

Stan na dzien:30-04-09

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00

393 300,00

393 300,00

0,00

399 915,00

399 915,00

0,00

6 615,00

6 615,00

85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie

6 370,00

0,00

6 370,00

10 925,00

0,00

10 925,00

4 555,00

0,00

4 555,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje biezacych
zadan wiasnych powiatu

0,00

0,00

0,00

4 555,00

0,00

4 555,00

4 555,00

0,00

4 555,00

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

134 510,00

0,00

134 510,00

639 020,00

0,00

639 020,00

504 510,00

0,00

504 510,00

85415

Pomoc materialna dla uczniéw

0,00

0,00

0,00

504 510,00

0,00

504 510,00

504 510,00

0,00

504 510,00

2888

2889

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego od
innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucjg
wdrazajacq na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umow)

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego od
innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucjg
wdrazajacq na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umow)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

343 319,00

161 191,00

0,00

0,00

343 319,00

161 191,00

343 319,00

161 191,00

0,00

0,00

343 319,00

161 191,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

0,00

0,00

0,00

128 558,00

0,00

128 558,00

128 558,00

0,00

128 558,00

90011

Fundusz Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodne;j

0,00

0,00

0,00

128 558,00

0,00

128 558,00

128 558,00

0,00

128 558,00

2440

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizacje zadan
biezacych jednostek sektora finansow
publicznych

0,00

0,00

0,00

128 558,00

0,00

128 558,00

128 558,00

0,00

128 558,00
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Razem

55 550 435,00

5 456 244,00

61 006 679,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

56 291 458,00

5402 859,00

61 694 317,00

741 023,00

-53 385,00

687 638,00




	600 - Transport i łączność
	710 - Działalność usługowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

